
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Úpravy komunikací a okolního 
prostoru v okolí točny Miškovice 
v Praze 

Autor (včetně titulů) ................................ Martin Štekl 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 Ing. Andreas Papadopulos 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce.................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student pracoval na své bakalářské práci průběžně celou dobu od jejího zadání a své návrhy 
pravidelně konzultoval s vedoucími práce. V řešené lokalitě student provedl analýzu 
současného stavu a zabýval se i bezpečnostní inspekcí dané lokality a následně navrhl řešení 

lokality, které upravuje umístění zastávek městské hromadné dopravy, zlepšuje bezpečnost 
na některých křižovatkách a řeší i problematiku vedení cyklistické dopravy v oblasti. 
Bakalářská práce celkově splňuje zadání a řeší dopravní problematiku v zadaném místě. 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ........................................ A (výborně) 

 Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 18. srpna 2023 


